1

PORTARIA Nº 061/2013.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DO RESPONSÁVEL
PELOS INFORMES IMEDIATOS DE LICITAÇÕES E,
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

ADEMIR DAL BERTI - Presidente da Câmara Municipal
de Itiquira, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais e;

Considerando  instruções do Tribunal de Contas do Estado
de Mato Grosso e,

RESOLVE:

Artigo 1° - NOMEAR o servidor: VANDERLEI
DOMINGOS ALVES, brasileiro, solteiro, filho de Nazário Domingos Ferreira e Ozidia
Alves Ferreira, natural de Aporé -GO.,  nascido em  15/10/1968,  portador da RG.
354654 SSP/MT, CPF 393.520.641-00, residente e domiciliado no Município de Itiquira, a
Rua Assef Jorge, 224, Bairro Jardim Planalto, Cep 78.790-000 – Itiquira-MT., Telefone
(065) 9942 4261, Coordenador Contábil, matrícula funcional 23,  como Responsável pelos
Informes Imediatos de Licitações, do Poder Legislativo do Município de Itiquira-MT,
relativos aos exercícios 2013/2014.

Parágrafo Único: O servidor ora nomeado, terá o
assessoramento da empresa FASSIL ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA, portadora
do CNPJ 04.858.022/0001-48.

Artigo 2º - A empresa deverá receber o sistema alimentado
com as respectivas informações, em tempo hábil para cumprimento do prazo  de término
previsto para envio.

Artigo 3º - A presente portaria entrará em vigor na data de
sua publicação e afixação nos lugares de costume, revogam-se as disposições em contrário.

Itiquira/MT, em 19 de fevereiro de 2013.

_______________________________
Ademir Dal Berti

Presidente